平成 30 年３月 30 日

各 位

会 社 名  パ レ モ ・ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：２７７８）

問合せ先  常務取締役管理担当 永井隆司

電話番号  （０５８７）２４－９７７１

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年３月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30 年２月 20 日を基準

日とする剰余金の配当を行なうことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成 30 年５月 17 日開催予定の第 33 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容【普通株式】

決定額

直近の配当予想

（平成 29 年 9 月 19 日公表）

前期実績

（平成 29 年 2 月期）

基 準 日 平成 30 年２月 20 日 同左 平成 29 年２月 20 日

１ 株 当 た り

配 当 金
３円 00 銭 ３円 00 銭 ０円 00 銭

配 当 金 の 総 額 36 百万円 － －

効 力 発 生 日 平成 30 年５月 18 日 － －

配 当 原 資  利益剰余金 － －

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題と位置づけており、安定的な配当の維

持を基本方針としております。しかしながら、当社は平成 27 年２月期期末より無配としておりまし

たが、前々期からの事業構造改革による諸施策により業績改善が予定通り進んだことから、継続的

に配当をできる収益基盤が整いつつあることを受け、株主の皆様への還元を図るべく、３期ぶりの

期末配当を１株３円として、復配いたしたいと存じます。

以上